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koridory VRT Praha - Brno a Brno - Břeclav.

Pozn.: Zájmová oblast zahrnuje území, bezprostředně navazující na dosud zvažované 
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Sázavou
nad 
Zruè

Studie proveditelnosti vysokorychlostní trati

Praha – Brno – Břeclav Příloha  P.3.1

Z132

Z157

Z169

Z101

Z111Z125

Z128

Z129

Z130
Z133

Z134

Z135

Z139

Z144

Z145

Z147

Z148

Z151

Z152

Z152

Z152

Z154

Z155

Z160

Z164

Z166

Z167

Z170

Z173

Z173

Z173

Z173

Z173

Z174

Z175

Z102

Z117

Z117

Z117

Z117

Z122

Z136

Z138

Z138

Z138

Z138

Z138

Z140

Z141

Z141

Z141

Z141

Z149

Z163

Z163

Z163

Z165

Z165

Z165

Z172

Z184

Z184

Z102

Z102

Z126

Z127

Z131

Z131

Z138

Z140

Z168

R106

Z156

R104

Řešený projekt - vysokorychlostní trať Praha - Brno - Břeclav

Novostavby vysokorychlostních tratí

Rozsáhlé přeložky nebo novostavby konvenční sítě

Modernizace/novostavby konvenční sítě (2050 MAX)

Modernizace/novostavby konvenční sítě (2050)

Modernizace/novostavby konvenční sítě (2035)

Novostavby VRT (2050 MAX)

Novostavby VRT (2050)

Novostavby VRT (2035)

Pozn.: Zobrazeny jsou projekty modernizace/novostaveb sítě TEN-T, vysokorychlostních tratí a přímo souvisejících projektů

Z179

Z180

měřítko 1:1 250 000 (formát A3)

Rozvoj železniční sítě (II.etapa SP) - Varianta bez projektu 

Praha – Brno – Břeclav 

Studie proveditelnosti vysokorychlostní trati

(12/2020)

R105

R105

R107

R108

R101

R101

R101

R104

R104

R115

Varianta bez projektu



ÚSTÍ n.L.

BRNO

OSTRAVA

KARLOVY VARY

LIBEREC

OLOMOUC

ZLÍN

Cheb

Chomutov
Lovosice

Turnov

Jièín

Jaromìø

Kladno

Pøerov

Bøeclav

Nymburk

Dìèín

Žatec

Tanvald

Aš

Tršnice

u Chebu
Luby 

Sokolov

Kraslice

Bochov

Merklín

Dalovice

Potùèky

Chodov

Loket

Plesná

Pobìžovice

Lužná u Rak.Kolešovice

Krupá

Kaštice

Rohozec
Kadaòský

u Kadanì
Vilémov

Kadaò

Vejprty

horách
v Krušných
Moldava

u Litvínova
Louka

Litvínov

Bílina

Obrnice

±ížkovice

Libochovice

Postoloprty

Zlonice

Podlešín

Velvary

Hostivice

Straškov

Lužec nad V.

Vraòany

nad Labem
Roudnice

Dolní Žleb

Jedlová

Varnsdorf

Rumburk

Jiøíkov
Mikulášovice d. n.

Dolní Poustevna

Panský

Krásná Lípa

Rybništì

±ernousy

Frýdlant v ±.

pod Smrkem
Jindøichovice

Raspenava

Bílý Potok pod Smrkem

Josefùv Dùl
Harachov

Dolní Bousov

Libuò

v Krkonoších
Martinice

Svoboda n. Ú.

Ostromìø

Hnìvèeves

Smiøice

Starkoè

Václavice

Mezimìstí

Otovice zastávka

Dobruškapod Orl. h.
Opoèno

±astolovice

Solnice

v O. horách
Rokytnice

Letohrad

Lichkov

Borohrádek

Moravany

Choceò

Litomyšl

Studenec

Žïárec u Sk.

Svitavy

Støelice
Oslavany

Hevlín
Lednice

Boøí les Lanžhot

Zajeèí

Šakvice

Hustopeèe u Brna
±ejè

Hodonín

Rohatec

nad Mor.
Sudomìøice Velká nad Velièkou

Bzenec

Kunovice

Luhaèovice

Bylnice

Vlárský prùsmyk

Vizovice

Horní Lideè

Vsetín

Velké Karlovice

Rožnov pod Radhoštìm

Nezamyslice

Zborovice

Kromìøíž

Kojetín

Tovaèov

Hulín

Chornice

Rudoltice v ±.

Lanškroun

Štíty

Hanušovice

pod Snìžníkem
Staré Mìsto

na Mor.
Zábøeh

Bludov

nad Des.
Petrov

Sobotín

Kouty nad Des.

Rýmaøov
Valšov

Bruntál

M. Morávka

Javorník ve Sl.

VidnavaVelká Kraš

Lipová Láznì

Mikulovice

Zlaté Hory

Vrbno pod Pradìdem

Osoblaha

Tøemešná ve Sl.

Jindøichov

Milotice nad O.

Svobodné Heømanice

Hradec nad Moravicí

Opava
Kravaøe ve Sl.

Chuchelná

Hluèín

±ervenka

Litovel pøedm.

Mladeè

na Hané
Senice

na Hané
Kostelec

Fulnek

Veøovice

Studénka

Bílovec

Ostravice

Frýdlant nad Ostravicí

Mosty u Jablunkova

Petrovice u K.

Dìtmarovice

Mladá Boleslav

Všetaty

Poøíèany

Køižanov

Tišnov

Otrokovice

Prostìjov

Valašské Meziøíèí

±eský Tìšín

Šumperk

Krnov

Mìlník

Milovice

±elákovice

Mochov

Neratovice

KrálovecŽacléø

u D.
Oldøichov

Bohumín

Louny 

Vrchlabí

Jirkov

Kolín

PARDUBICE

JIHLAVA

Chrudim

Tábor

Benešov

Beroun

Veselí n.L.

Putim

Protivín
Týn nad Vltavou

Dívèice

Netolice

Volary

±erný Køíž

Lipno Rybník

±eské Velenice

Nová Bystøice

Slavonice

±íèenice

Bechynì

Sedlèany
Olbramovice

Štìpánov
Trhový

±erèany

Ledeèko

Beèváry

Kouøim Bošice

Peèky

Lochovice
Tøebaò
Zadní

Dobøíš

Rudná u Prahy

Pøelouè

Mìstec
Heømanùv

Prachovice

Tøemošnice

±áslav

Kutná Hora

Svìtlá nad Sáz.

Humpolec

Dobronín Polná

Jemnice

Okøíšky

Šatov

Znojmo

Železná Ruda

Obrataò

nad Cidlinou
Chlumec

Prachatice

Kaplice

Tøeboò Daèice

Telè
Vimperk

Tøebovice v ±.

Rakovník
Protivec

Mladotice

PLZEÒ

Strakonice

Písek

Klatovy

Rokycany

Radnice

Chrást u Plznì
Nýøany

Heømanova Hu•

Pòovany

Bezdružice

Svojšín

Bor

Mar. Lázní
Planá u

Nezvìstice

Nepomuk

Blatná

pøedmìstí
Horažïovice

Rožmitál pod Tø.

Ražice

BøezniceDomažlice

Brod
Železný 

Ústí nad Orlicí

nad Labem
Lysá 

Veleliby

Plouènicí
nad 
Benešov 

nad Nisou
Hrádek 

Zdice

Vrané nad Vltavou

Kopidlno

Køinec

Náchod

Broumov
nad Metují
Teplice 

nad Labem
Dvùr Králové 

v Podještìdí
Jablonné

Mimoò

Doksy

Most nové n.

Teplice v ±.

Úpoøiny

Krásný Jez

Staòkov

Tachov

Úhlavou
nad 
Janovice

nad M.
Veselí 

u Luh.
Újezdec 

Jièín
Nový 

Jeseník

Slaný

Pøíbram

±eská Lípa

Kamenice
±eská

Velký Osek

TPCA

Smržovka

Jablonec n.N.
nad Jizerou
Rokytnice 

Pelhøimov

Paka
Stará 

nad Budišovkou
Budišov

Králíky

PRAHA

Blažovice

Údolí
Nové

Láznì
Mariánské 

Role
Nová 

pøedm.
Louny 

nad Labem
Kunèice 

hl.n.
Trutnov 

 n. O.
Doudleby

nad Orlicí
Týništì

Lipka
Dolní

Hradištì
u Uherského 
Staré Mìsto

nad Svitavou
Skalice 

nad Jev.
Hrušovany

 v ±echách
Hranice

T.-Poøíèí

Šenov
Kamenický

n.Vlt.
Kralupynad Teplou

Beèov 

Krumlov
±eský

Tøebová
±eská

Most

Hradec
Jindøichùv

KRÁLOVÉ
HRADEC

Cerekev
Horní

u Jihlavy
Kostelec

BUDÌJOVICE
±ESKÉ

Havlíèkùv Brod

Sedlnice
Suchdol n. O.

-Místek
Frýdek-

Ostrava Airport
Mošnov

na Moravì
Hranice

Kralovice

Františkovy Láznì

Blatno u J.

hor.n.
Litomìøice

Bakov nad Jizerou

MB mìsto

nad Sázavou
Žïár

Tøebíè

Budìjovice
Moravské

Bránice
Moravské

Písek
Moravský

Sázavou
nad 
Zruè

Studie proveditelnosti vysokorychlostní trati

Praha – Brno – Břeclav Příloha  P.3.2

Z132

Z157

Z169

Z101

Z111Z125

Z128

Z129

Z130
Z133

Z134

Z135

Z139

Z144

Z145

Z147

Z148

Z151

Z152

Z152

Z152

Z154

Z155

Z160

Z164

Z166

Z167

Z170

Z173

Z173

Z173

Z173

Z173

Z174

Z175

Z102

Z117

Z117

Z117

Z117

Z122

Z136

Z138

Z138

Z138

Z138

Z138

Z140

Z141

Z141

Z141

Z141

Z149

Z163

Z163

Z163

Z165

Z165

Z165

Z172

Z184

Z184

Z102

Z102

Z126

Z127

Z131

Z131

Z138

Z140

Z168

R102

R106

Z156

R104

Řešený projekt - vysokorychlostní trať Praha - Brno - Břeclav

Novostavby vysokorychlostních tratí

Rozsáhlé přeložky nebo novostavby konvenční sítě

Modernizace/novostavby konvenční sítě (2050 MAX)

Modernizace/novostavby konvenční sítě (2050)

Modernizace/novostavby konvenční sítě (2035)

Novostavby VRT (2050 MAX)

Novostavby VRT (2050)

Novostavby VRT (2035)

Pozn.: Zobrazeny jsou projekty modernizace/novostaveb sítě TEN-T, vysokorychlostních tratí a přímo souvisejících projektů

Z179

Z180

měřítko 1:1 250 000 (formát A3)

Rozvoj železniční sítě (II.etapa SP) - Varianty PK4-250, PK4-320, PK4-MAX

Praha – Brno – Břeclav 

Studie proveditelnosti vysokorychlostní trati

(12/2020)

R105

R105

R107

R108

Z190

R120

Z188

Z188

Z189

R119
R119

Z193

Z193

Z191

R103

R101

R101

R101

R102

R104

R104

R110

R110

R113

R113

R115

R109

R112R112

R111

R111

R118

R118

R116
R116

R117

R117

Varianty SK4



ÚSTÍ n.L.

BRNO

OSTRAVA

KARLOVY VARY

LIBEREC

OLOMOUC

ZLÍN

Cheb

Chomutov
Lovosice

Turnov

Jièín

Jaromìø

Kladno

Pøerov

Bøeclav

Nymburk

Dìèín

Žatec

Tanvald

Aš

Tršnice

u Chebu
Luby 

Sokolov

Kraslice

Bochov

Merklín

Dalovice

Potùèky

Chodov

Loket

Plesná

Pobìžovice

Lužná u Rak.Kolešovice

Krupá

Kaštice

Rohozec
Kadaòský

u Kadanì
Vilémov

Kadaò

Vejprty

horách
v Krušných
Moldava

u Litvínova
Louka

Litvínov

Bílina

Obrnice

±ížkovice

Libochovice

Postoloprty

Zlonice

Podlešín

Velvary

Hostivice

Straškov

Lužec nad V.

Vraòany

nad Labem
Roudnice

Dolní Žleb

Jedlová

Varnsdorf

Rumburk

Jiøíkov
Mikulášovice d. n.

Dolní Poustevna

Panský

Krásná Lípa

Rybništì

±ernousy

Frýdlant v ±.

pod Smrkem
Jindøichovice

Raspenava

Bílý Potok pod Smrkem

Josefùv Dùl
Harachov

Dolní Bousov

Libuò

v Krkonoších
Martinice

Svoboda n. Ú.

Ostromìø

Hnìvèeves

Smiøice

Starkoè

Václavice

Mezimìstí

Otovice zastávka

Dobruškapod Orl. h.
Opoèno

±astolovice

Solnice

v O. horách
Rokytnice

Letohrad

Lichkov

Borohrádek

Moravany

Choceò

Litomyšl

Studenec

Žïárec u Sk.

Svitavy

Støelice
Oslavany

Hevlín
Lednice

Boøí les Lanžhot

Zajeèí

Šakvice

Hustopeèe u Brna
±ejè

Hodonín

Rohatec

nad Mor.
Sudomìøice Velká nad Velièkou

Bzenec

Kunovice

Luhaèovice

Bylnice

Vlárský prùsmyk

Vizovice

Horní Lideè

Vsetín

Velké Karlovice

Rožnov pod Radhoštìm

Nezamyslice

Zborovice

Kromìøíž

Kojetín

Tovaèov

Hulín

Chornice

Rudoltice v ±.

Lanškroun

Štíty

Hanušovice

pod Snìžníkem
Staré Mìsto

na Mor.
Zábøeh

Bludov

nad Des.
Petrov

Sobotín

Kouty nad Des.

Rýmaøov
Valšov

Bruntál

M. Morávka

Javorník ve Sl.

VidnavaVelká Kraš

Lipová Láznì

Mikulovice

Zlaté Hory

Vrbno pod Pradìdem

Osoblaha

Tøemešná ve Sl.

Jindøichov

Milotice nad O.

Svobodné Heømanice

Hradec nad Moravicí

Opava
Kravaøe ve Sl.

Chuchelná

Hluèín

±ervenka

Litovel pøedm.

Mladeè

na Hané
Senice

na Hané
Kostelec

Fulnek

Veøovice

Studénka

Bílovec

Ostravice

Frýdlant nad Ostravicí

Mosty u Jablunkova

Petrovice u K.

Dìtmarovice

Mladá Boleslav

Všetaty

Poøíèany

Køižanov

Tišnov

Otrokovice

Prostìjov

Valašské Meziøíèí

±eský Tìšín

Šumperk

Krnov

Mìlník

Milovice

±elákovice

Mochov

Neratovice

KrálovecŽacléø

u D.
Oldøichov

Bohumín

Louny 

Vrchlabí

Jirkov

Kolín

PARDUBICE

JIHLAVA

Chrudim

Tábor

Benešov

Beroun

Veselí n.L.

Putim

Protivín
Týn nad Vltavou

Dívèice

Netolice

Volary

±erný Køíž

Lipno Rybník

±eské Velenice

Nová Bystøice

Slavonice

±íèenice

Bechynì

Sedlèany
Olbramovice

Štìpánov
Trhový

±erèany

Ledeèko

Beèváry

Kouøim Bošice

Peèky

Lochovice
Tøebaò
Zadní

Dobøíš

Rudná u Prahy

Pøelouè

Mìstec
Heømanùv

Prachovice

Tøemošnice

±áslav

Kutná Hora

Svìtlá nad Sáz.

Humpolec

Dobronín Polná

Jemnice

Okøíšky

Šatov

Znojmo

Železná Ruda

Obrataò

nad Cidlinou
Chlumec

Prachatice

Kaplice

Tøeboò Daèice

Telè
Vimperk

Tøebovice v ±.

Rakovník
Protivec

Mladotice

PLZEÒ

Strakonice

Písek

Klatovy

Rokycany

Radnice

Chrást u Plznì
Nýøany

Heømanova Hu•

Pòovany

Bezdružice

Svojšín

Bor

Mar. Lázní
Planá u

Nezvìstice

Nepomuk

Blatná

pøedmìstí
Horažïovice

Rožmitál pod Tø.

Ražice

BøezniceDomažlice

Brod
Železný 

Ústí nad Orlicí

nad Labem
Lysá 

Veleliby

Plouènicí
nad 
Benešov 

nad Nisou
Hrádek 

Zdice

Vrané nad Vltavou

Kopidlno

Køinec

Náchod

Broumov
nad Metují
Teplice 

nad Labem
Dvùr Králové 

v Podještìdí
Jablonné

Mimoò

Doksy

Most nové n.

Teplice v ±.

Úpoøiny

Krásný Jez

Staòkov

Tachov

Úhlavou
nad 
Janovice

nad M.
Veselí 

u Luh.
Újezdec 

Jièín
Nový 

Jeseník

Slaný

Pøíbram

±eská Lípa

Kamenice
±eská

Velký Osek

TPCA

Smržovka

Jablonec n.N.
nad Jizerou
Rokytnice 

Pelhøimov

Paka
Stará 

nad Budišovkou
Budišov

Králíky

PRAHA

Blažovice

Údolí
Nové

Láznì
Mariánské 

Role
Nová 

pøedm.
Louny 

nad Labem
Kunèice 

hl.n.
Trutnov 

 n. O.
Doudleby

nad Orlicí
Týništì

Lipka
Dolní

Hradištì
u Uherského 
Staré Mìsto

nad Svitavou
Skalice 

nad Jev.
Hrušovany

 v ±echách
Hranice

T.-Poøíèí

Šenov
Kamenický

n.Vlt.
Kralupynad Teplou

Beèov 

Krumlov
±eský

Tøebová
±eská

Most

Hradec
Jindøichùv

KRÁLOVÉ
HRADEC

Cerekev
Horní

u Jihlavy
Kostelec

BUDÌJOVICE
±ESKÉ

Havlíèkùv Brod

Sedlnice
Suchdol n. O.

-Místek
Frýdek-

Ostrava Airport
Mošnov

na Moravì
Hranice

Kralovice

Františkovy Láznì

Blatno u J.

hor.n.
Litomìøice

Bakov nad Jizerou

MB mìsto

nad Sázavou
Žïár

Tøebíè

Budìjovice
Moravské

Bránice
Moravské

Písek
Moravský

Sázavou
nad 
Zruè

Studie proveditelnosti vysokorychlostní trati

Praha – Brno – Břeclav Příloha  P.3.3

Z132

Z157

Z169

Z101

Z111Z125

Z128

Z129

Z130
Z133

Z134

Z135

Z139

Z144

Z145

Z147

Z148

Z151

Z152

Z152

Z152

Z154

Z155

Z160

Z164

Z166

Z167

Z170

Z173

Z173

Z173

Z173

Z173

Z174

Z175

Z102

Z117

Z117

Z117

Z117

Z122

Z136

Z138

Z138

Z138

Z138

Z138

Z140

Z141

Z141

Z141

Z141

Z149

Z163

Z163

Z163

Z165

Z165

Z165

Z172

Z184

Z184

Z102

Z102

Z126

Z127

Z131

Z131

Z138

Z140

Z168

R102

R106

Z156

R104

Řešený projekt - vysokorychlostní trať Praha - Brno - Břeclav

Novostavby vysokorychlostních tratí

Rozsáhlé přeložky nebo novostavby konvenční sítě

Modernizace/novostavby konvenční sítě (2050 MAX)

Modernizace/novostavby konvenční sítě (2050)

Modernizace/novostavby konvenční sítě (2035)

Novostavby VRT (2050 MAX)

Novostavby VRT (2050)

Novostavby VRT (2035)

Pozn.: Zobrazeny jsou projekty modernizace/novostaveb sítě TEN-T, vysokorychlostních tratí a přímo souvisejících projektů

měřítko 1:1 250 000 (formát A3)

Varianty SK4-250, SK4-320, SK4-MAX 

Rozvoj železniční sítě (II.etapa SP)

Z179

Z180

Praha – Brno – Břeclav 

Studie proveditelnosti vysokorychlostní trati

(12/2020)

R105

R105

R107

R108

Z190

R120

Z188

Z188

Z189

R119
R119

Z193

Z193

Z191

R103

R101

R101

R101

R102

R104

R104

R110

R110

R113

R113

R115

R109

R112

R111

R118

R118

R116
R116

R117

R117

Varianty PK4



Praha

Frýdek Místek

Ostrava

Jihlava

Karlovy Vary

Cheb

Plzeň

Klatovy

Tábor

České Budějovice

Znojmo

Třebíč

Krnov

Opava

Olomouc

Kolín

Liberec

Brno
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Studie proveditelnosti vysokorychlostní trati

Praha – Brno – Břeclav
měřítko 1:1 250 000 (formát A3)

České republiky

Rozvoj dálniční a silniční sítě
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